АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАB.IIОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "/г-/" /l/)// л!
ст-ца Павловская

о внесениИ изменений в постаповление адмпЕистрации муниципального
образования Павловский раЙон от 29 поября 2017 года л} 1б49

"б предоставлеппи разрешения на условно разрешепный вид

пспользованпя земельного участка, расположеЕного по

адресу: Краснодарскпй край, ПавловскиЙ раЙоЕ,
сташиц; IIовопласryяовская, улица Кооператпвная, 27 А"

ВсоответствиисостатЬейЗ9ГралостроительногокодексаРоссийской
Федерации, на основании заявления Кузнецовой Ирины Николаевны,

постановляю:
1. Внести в гryнкт l постановлени,I администрации муниципального об-

разования Павловский район от 29 ноября 2017 года Ns 1649 "О предоставлении

разрешеЕия на условно разрешенный вид.использования земельного )п{астка,

расположенного по адресу: Краснодарски!_кцай, Павловский район, станица

НовопласryновскЕи, улица Кооперативн€ш, 27 А" следующие изменения:

1)ВместокадастроВогоЕоМера''23:24:0102084:38''читать
"2З:24:0702026:99".

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации му-

,rц"п*""оaъ образования Павловский район разместить постановление на

сайте администрации муници"алuно,о образования Павловский район

(www.pavl23.ru). 1 ___ ^__,г
3. ПостановлеЕие вступает в сиJry со дня его официального опубликова-

Еия.

исполняющий обязанности
главы муЕиципального образования
Павловский район

Ю.Ю. Шулико

{,,,{

l